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جامعـــه
وعده افزایش ۵۰ درصدی 

ظرفیت تولید پتروشیمی
 

ایسنا : ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی ایران در حال حاضر 

بیش از ۹۰ میلیون تن است که محصولات متنوعی را شامل 

می شود، اما آنطور که وزیر نفت وعده داده با برنامه ریزی انجام 

شده تا پایان دولت سیزدهم، ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی 

به ۱۴۰ میلیون تن می رسد که بیش از ۵۰ درصد افزایش خواهد 

داشت.

۶۸ طرح پتروشیمی برای برنامه هفتم توسعه در نظر گرفته شده 

است که در مجموع نیازمند حدود ۳۶ میلیارد دلار سرمایه گذاری 

است و تاکنون ۸ تا ۸.۵ میلیارد دلار آن سرمایه گذاری شده است 

و به طور متوسط ۳۱ تا ۳۲ درصد پیشرفت دارند.

برای تأمین منابع آنها شرایط خوبی فراهم است، ضمن اینکه از 

لحاظ فضای بین المللی شرایط مستعدی پیش  رو دیده می شود. 

و  بخش خصوصی  سوی  از  پتروشیمی  طرح های  که  آنجا  از 

هلدینگ ها اجرا می شود و هلدینگ ها نیز مجموعه های توانمندی 

هستند که به دلیل داشتن تولید مستمر، از محل درآمد و سود 

خود در اجرای طرح ها سرمایه گذاری می کنند، بنابراین پیش بینی 

می شود که مشکل خاصی از لحاظ تأمین سرمایه پیش نیاید، زیرا 

در این مدتی که شدت تحریم ها در ۲ یا ۳ سال اخیر افزایش پیدا 

کرده بود، کمتر سرمایه گذاری را می بینید که به دلیل تأمین منابع 

مالی شکایت داشته باشد، بیشتر مشکل کُندی طرح ها و پروژه ها 

از محل تأمین کالا و تجهیزات و بخش هایی از این دست است 

که زمان بر می شود، اما برای شتاب دهی به روند توسعه صنعت 

پتروشیمی باید با استفاده از راه های جدید تأمین منابع مالی، 

سرمایه گذاران را تشویق کرد.

دغدغه تأمین سرمایه بیشتر برای طرح های برنامه هشتم توسعه 

است که حدود ۵۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز دارد و انبوهی از 

محصولات زنجیره ارزش در طرح ها تولید خواهد شد. طرح های 

برنامه هشتم توسعه در صورتی که برنامه هفتم تمدید نشود، 

از سال ۱۴۰۶ تا ۱۴۱۱ به پایان می رسد و با توجه به اینکه اجرای 

بعضی از طرح های برنامه هشتم هم آغاز شده، پیش بینی می شود 

مشکل خاصی نباشد، البته مراقبت های ویژه را می طلبد. باید به 

سرمایه گذاران کمک و تسهیلات ویژه برای آنها فراهم کرد.

در این بین توسعه زنجیره ارزش صنعت پتروشیمی به منظور تولید 

محصولات مورد نیاز کشور و جلوگیری از واردات مهم ترین برنامه 

دولت سیزدهم در توسعه صنعت پتروشیمی است.  شاهمیرزایی 

- مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی - در این باره اعلام کرد 

به این منظور برنامه ریزی های لازم برای سرمایه گذاری و احداث 

واحدهای صنعتی جدید و تأمین ملزومات آن از جمله دانش فنی، 

مواد مصرفی، تجهیزات و قطعات نیز باید انجام شود، بنابراین 

به طور هم زمان دو موضوع تولید محصولات مورد نیاز در کشور 

و دستیابی به دانش فنی و کالا و تجهیزات در این صنعت دنبال 

می شود.

به گفته وی افزون بر این، توسعه متوازن نیز از مواردی است که در 

دستور کار دولت سیزدهم قرار دارد و توقعی نیست که واحدهای 

بالادستی پتروشیمی که آب بر و انرژی بر هستند، در نقاط اقلیمی 

از کشور که مناسب این واحدها نیست، احداث شوند. در نتیجه 

ایجاد صنایع تکمیلی و کارگاه های کوچک همسو با تکمیل زنجیره 

ارزش و تولید محصولات نهایی را می توان برای مناطقی که شرایط 

اقلیمی لازم را ندارند، برنامه ریزی کرد، مانند شرق کشور.

طبق اعلام وزارت نفت، وی ادامه داد: ایجاد این واحدها افزون 

بر اینکه سرمایه کمتری نیاز دارند و سریع تر احداث می شوند، 

گذشته  از  همچنین  می کنند.  ایجاد  نیز  بالایی  اشتغال زایی 

برنامه ریزی های تفصیلی برای توسعه صنعت پتروشیمی در مناطق 

ماهشهر، عسلویه و سایر مناطق کشور انجام و مجوزهایی نیز برای 

احداث واحدهای پتروشیمی جدید صادر شده است. برخی از این 

طرح ها پیشرفت چندانی ندارند، یا در مناطق اقلیمی نامناسب 

ارزیابی،  مورد  به سرعت  دارد  ضرورت  که  شده اند  برنامه ریزی 

غربالگری و برنامه ریزی مجدد قرار گیرند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی اظهار کرد: افزون بر این، 

پیگیری اجرای طرح های توسعه ای برنامه هفتم توسعه که تقریباً 

نهایی شده اند و تعریف طرح های برنامه هشتم توسعه صنعت 

پتروشیمی به منظور ارتقای بیش ازپیش جایگاه این صنعت از دیگر 

برنامه های این صنعت است که به جد در دستور کار قرار دارد. 

بازگشایی کامل مدارس به صورت حضوری در 

حالی صورت گرفت که دانش  آموزان ۲ هفته ای 

و  برده  سر  به  نوروزی  کامل  استراحت  در  را 

بیشتر خانوداده ها در سفرهای نوروزی بودند، 

به  را  بیماری  انتقال  از  امر ترس هایی  همین 

دنبال داشت.

خبرنگار ایسنا در این گزارش نظر برخی معلمان، 

بازگشایی  درباره  را  آموزان  دانش  و  والدین 

هیچ  بدون  و  جویا  سال جدید  در  حضوری 

دخل و تصرفی آورده است.

بازگشایی حضوری؛ مزایا و معایب آن از زبان 

معلمان

 ۱۴ از  مدارس  بازگشایی  می گوید  معلمی 

لغو  با  و  حضوری  کامل  صورت  به  فروردین 

را خوشحال  معلمان  ما  گروهبندی کلاس ها 

کرد، چون از کلاس های ۴۰ دقیقه ای که در آن 

باید مطالب را با سرعت پیش می بردیم و حتی 

فرصتی برای احوالپرسی با دانش آموزان نبود 

راحت شده ایم، الان ما فرصت کافی برای ارائه 

مطالب درسی داریم و همچنین نیاز نیست 

انرژی مضاعف گذاشته و مطالب را برای یک 

دقیقه ای   ۴۰ کلاس  دو  و  گروه  دو  در  پایه 

توضیح داد، گروهبندی کلاس ها مساله ای بود 

که ما معلمان را در چند ماه اخیر بسیار خسته 

کرد، البته ناگفته نماند که نگران ابتلا به کرونا 

در این وضعیت شلوغی کلاس ها نیز هستم.

ایسنا، معلمی دیگر می گوید: من  به گزارش 

در مدرسه ای تدریس می کنم که تعداد دانش 

آموزان در کلاس حدود ۳۰، ۴۰ نفر است، و 

متراژ کلاس ها نهایت ۱۲ متر است. ترس انتقال 

بیماری را دارم، چون متاسفانه درگیر بیماری 

زمینه ای هستم و به خاطر گرم شدن هوا، امکان 

بازگذاشتن درب و پنجره نیز وجود ندارد.

معلم سوم از طولانی بودن زمان کلاس ها گفته 

و ادامه می دهد: در این فصل از سال تحصیلی 

حجم خاصی از کتاب باقی نمانده و با توجه 

به اینکه فصل گرما و ماه مبارک رمضان نیز 

است، برای معلمان و دانش آموزان کلاس های 

۸۰ دقیقه ای خسته کننده است، با همکاران 

آخر  دقیقه   ۱۵ همگی  می کنم  صحبت  که 

کلاس را اضافه می دانند.دبیر چهارم از شرایط 

مدرسه ای که در آن تدریس می کند می گوید: 

ما در مدرسه ای تدریس می کنیم که قبل عید 

کابل های برق و همچنین شیر آب به سرقت 

برده شده است! حالا فرض کنید کلاس های 

۴۰ نفره را در چنین شرایطی چطور می توان 

کنترل کرد؟.

 معلم پنجم از خلاص شدن از ساخت کلیپ و 

تولید محتوا گفته و ابراز خوشحالی می کند، این 

معلم ادامه می دهد: با اینکه هفته جاری تجربه 

اداره کلاس های ۴۰ نفره ای را داشتم که فقط ۲ 

نفر غایب داشت، ولی باز هم کلاس مجازی را 

ترجیح می دهم.معلم ششم می گوید: همین که 

گروهبندی کلاس ها حذف شده و فقط یکبار 

است،  خوب  خیلی  می دهیم  ارائه  را  درس 

داشته ام  را  تجربه حضوری  چندماه  این  من 

کلاس های  از  سختی  و  تلخ  تجربه های  و 

گروهبندی شده دارم که قابل توصیف نیست. 

فقط نکته ای که باقی می ماند کنترل حدود ۳۰ 

نفر در یک کلاس سخت است.

بازگشایی حضوری؛ مزایا و معایب آن از زبان 

والدین

نگرانی  زهرا می گوید:  مادر  ایسنا،  گزارش  به 

من بابت حذف و لغو گروهبندی است، زیرا 

به یک بچه دبستانی می توان گفت ۲ ساعت 

چیزی نخور و ماسکت را از صورتت در نیاور، 

ولی الآن که به خاطر حذف گروهبندی ساعات 

طولانی در مدرسه هستند نمی توان از آن ها 

چنین درخواستی کرد. مادر آوینا می گوید: من 

نگران هفته اول بازگشایی هستم و اجازه ندادم 

دخترم به مدرسه برود، همه مردم بدون رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی مسافرت بوده اند و 

احتمال اینکه ناقل باشند وجود دارد.او افزود: ای 

کاش مدارس را هفته سوم بازگشایی حضوری 

و  مردم  سلامتی  وضعیت  از  تا  بودند  کرده 

که  من  می شد،  حاصل  یقین  آموزان  دانش 

این هفته به دخترم اجازه رفتن به مدرسه را 

نداده ام و در صورت شرایط مناسب مدرسه، 

را خواهم فرستاد.مادر ماهان  او  آینده  هفته 

نیز از نگرانی اش می گوید و اضافه می کند: من 

که پسرم را راهی مدرسه کرده ام، اما راستش 

را بخواهم بگویم استرس دارم.مادر پوریا نیز 

از مسافرت های مردم و نگرانی ابتلای دانش 

آموزان به بیماری می گوید و عنوان می کند: ای 

کاش مدرسه هفته سوم بازگشایی شده بود.

 بازگشایی حضوری؛ مزایا و معایب آن از زبان 

دانش آموزان

آموزش  به  کامل  برگشت  نیز  آموزان  دانش 

یاسمن  می کنند،  توصیف  چنین  را  حضوری 

می گوید: از خوبی هایش دیدار با دوستان و 

اعتماد  دروس،  بیشتر  یادگیری  معلمان مان، 

نبود مشکلات  ما،  به  نسبت  معلمان  بیشتر 

مربوط به اینترنت است، البته بدی هایی نیز 

مثل زمان زیاد کلاس ها که برای برخی دروس 

زمان ۷۰ یا ۸۰ دقیقه واقعا زیاد است، گرمای 

فشردگی  کولرها،  کردن  خنک  عدم  و  هوا 

دارد  اعتقاد  نیز  است.نجمه   ... و  امتحانات 

بدی هایش  از  بیشتر  بازگشایی  خوبی های 

تا کنون بوده است. در کل شوق و ذوقی که 

خواندن  درس  به  داریم  دوستان مان  دیدن 

ادامه  او  کردن مان کمک می کند.    و تلاش 

می دهد: دیگر نگران نیستیم تدریس مجازی 

باشد و امتحانات حضوری. البته امتحان های 

حضوری هم خیلی بهتر از مجازی هستند. اینکه 

در محیط کلاس هستیم خیلی به یادگیری مان 

کمک می کند. البته یکسری بدی هایی هم دارد 

مانند طولانی مدت بودن زمان کلاس ها، هوای 

گرم استان ما، و مصادف شدنش با ماه مبارک 

رمضان، و با خنده صف های صبحگاهی را بیان 

می کند.  مهسا می گوید: به نظر من بازگشایی 

حضوری یک نکته مثبتی که دارد این است 

که می توانی سوالت را حضوری بپرسی و اگر 

جایی مشکل داشتیم دوباره از دبیر می خواهیم 

از زمان طولانی  برایمان توضیح دهد.فاطمه 

باعث  می گوید:  و  می کند  شروع  کلاس ها 

ولی حضوری  شویم،  دبیر خسته  و  ما  شده 

بهتر یاد می گیریم و معلم نیز بهتر می تواند ما 

را متوجه درس کند و رفع اشکال کنیم، حتی 

خود ما دانش آموزان نیز بهتر می توانیم به هم 

کمک کنیم. او ادامه می دهد: البته مجازی نیز 

این خوبی را داشت که می توانستیم درس را 

نمی توانیم  الآن  ولی  کنیم،  بار گوش  چندین 

مرتب بگوییم موضوع را تکرار کنید، با دوبار 

توضیح دادن مشکلی نیست، اما برخی دانش 

آموزان با دوبار هم یاد نمی گیرند و به تکرار و 

توضیح بیشتر نیاز دارند.

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر با اشاره به 

شیب ملایم تر کاهش ولادت در استان، گفت: 

در سال ۱۴۰۰ سیزده هزار و ۹۵۰ واقعه ولادت 

در استان به وقوع پیوسته که از کاهش ۵.۸ 

درصدی نسبت به سال ما قبل از آن برخوردار 

است. این در حالی است که درصد تغییرات 

ولادت در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ به میزان 

۸ درصد کاهش داشته است. اسکندر پاسالار 

اظهار کرد: از میان متولدین سال گذشته، هفت 

و  پسر  نوزادان  به  مربوط  ولادت  هزارو ۵۰۳ 

هفت هزارو ۴۸ ولادت مربوط به نوزادان دختر 

جنسی  نسبت  خصوص  در  است.وی  بوده 

ولادت در استان نیز یادآور شد: نسبت جنسی 

حاصل از ثبت ولادت در سال گذشته ۱۰۶ بوده 

است که نشان می دهد به ازای ولادت هر ۱۰۰ 

دختر ۱۰۶ نوزاد پسر در استان متولد شده اند که 

این شاخص در سال ۱۳۹۹ نیز به همین میزان 

ثبت شده است. مدیرکل ثبت احوال بوشهر 

اعلام کرد: نسبت ولادت در شهرها و مناطق 

است  میزان ۳۱۷  به  بوشهر  استان  روستایی 

که نشان می دهد به ازای ثبت هر ۱۰۰ واقعه 

ولادت در مناطق روستایی تعداد ۳۱۷ ولادت 

در شهرهای این استان به ثبت رسیده است، 

بنابراین ۷۶ درصد ولادت های استان بوشهر در 

این بازه زمانی مربوط به نوزادان ساکن شهرها 

است.

پاسالار، افزود: طی سال ۱۴۰۰، بیشترین واقعه 

و  با ۲۷.۹ درصد  بوشهر  ولادت در شهرستان 

با ۲.۹  دیلم  در شهرستان  آن  میزان  کمترین 

درصد به ثبت رسیده است.

وی با بیان اینکه بیشترین ولادت های جاری 

مادران  به  مربوط   ۱۴۰۰ سال  در  شده  ثبت 

گروه سنی ۳۰ تا ۳۴ سال است، تصریح کرد: 

میانگین سن مادران در ولادت های ثبت شده 

نشان  را  ماه  و ۸  سال  بوشهر ۲۹  استان  در 

می دهد که شهرستان بوشهر با میانگین سن 

۳۰.۱ سال و تنگستان با میانگین سن ۲۸.۹ سال 

به ترتیب بیشترین و کمترین میانگین سن را 

در بین شهرستان های استان به خود اختصاص 

داده اند.

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر خاطرنشان 

کرد: بیشترین ولادت های ثبت شده در بین 

زنان، مربوط به مادران ۲۹ سال و در بین مردان، 

بیشترین  و  است  پدران ۳۲ سال  به  مربوط 

ولادت ثبت شده به میزان ۴۲.۱ درصد در پنج 

سال نخست زندگی مشترک زوجین و بعد از 

آن ۳۰.۴ درصد در فاصله ۶ تا ۱۰ سال رخ داده 

است.

پاسالار با اعلام این موضوع که در سال ۱۴۰۰ 

تعداد ۲۳۴ واقعه دوقلوزایی و هشت واقعه سه 

قلو زایی در استان بوشهر به ثبت رسیده است، 

عنوان کرد: پرتکرارترین نام ها در میان نوزادان 

متولد شده در این مدت برای نوزادان پسر به 

ترتیب محمد، حسین، علی، امیر علی و رضا و 

در میان نوزادان دختر فاطمه، زهرا، رستا، زینب 

و فاطمه زهرا است.

در گفتگو با معلمان، والدین و دانش  آموزان

بازگشایی مدارس ، 
بایدها و نبایدها

کسب درآمد از راه فروش 

محصولات خانگی

در حال حاضر توسعه مشاغل خانگی در بسیاری از 

کشورها مورد توجه جدی قرار گرفته است به نحوی 

که مشاغل خانگی حتی تا ۲۳ درصد از کل اشتغال 

بیشتر  و  داده  اختصاص  به خود  را  این کشورها 

راه فروش محصولات  از  را  خانواده ها درآمد خود 

خانگی به دست می آورند.

در حال حاضر مشاغل خانگی از جمله شیوه های 

نوین کسب و کار به شمار می روند که به دلیل نیاز به 

حجم پایین سرمایه گذاری و سودآوری مطلوب مورد 

توجه و استقبال بسیار قرار گرفته است.

کارشناسان از مشاغل خانگی، به عنوان یکی از بهترین 

شیوه های کسب و کار برای اشتغال افراد جویای کار 

به ویژه زنان و جوانان در قالب خوداشتغالی در منازل 

نام می برند که ضمن ایجاد فرصتهای شغلی جدید 

زمینه رشد و توسعه اقتصادی و اجتماعی و کاهش 

بیکاری در کشور را فراهم می کند.

بسیاری از کشورهای توسعه  یافته به اجرای سیاست 

حمایت از کسب و کارهای خانگی روی آورده اند 

و درصد زیادی از مشاغل در این کشورها متعلق 

به مشاغل کوچک و خانگی است به نحوی که در 

کشورهای پیشرفته و فوق صنعتی، مشاغل خانگی 

حتی تا ۲۳ درصد کل مشاغل این کشورها را به خود 

اختصاص داده و بیشتر خانواده ها از راه فروش 

محصولات خانگی کسب درآمد می کنند.

در راستای توسعه و تقویت هرچه بیشتر مشاغل 

خانگی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مدت زمان 

صدور مجوزهای فعالیت این دسته مشاغل را به سه 

روز کاهش داد تا ضمن رفع موانع تولید در بخش 

اشتغال خانگی، افراد با انگیزه بیشتر به این حوزه 

ورود و کسب و کار خود را ثبت کنند.

بر اساس آمارها، بیش از ۳۳۲ رشته در حوزه مشاغل 

خانگی وجود دارد که برخی از آن ها زیر شاخه هایی 

دارند و با احتساب آنها تعداد مشاغل خانگی به 

بیش از ۵۰۰ رشته می رسد. بافت فرش و صنایع 

دستی از جمله رشته های مشاغل خانگی به شمار 

می رود.

تعاونی های  اتحادیه  مدیرعامل  ـ  بهرامی  عبدالله 

فرش دستباف ـ در گفت وگو با ایسنا،  بافت فرش 

را یکی از راههای ایجاد درآمد و اشتغالزایی برای 

خانوارها عنوان کرده و می گوید: در حال حاضر بیش 

از ۸۰ درصد بافندگان فرش را بانوان تشکیل می 

دهند و این امر در امنیت شغلی و اجتماعی بافندگان 

و درآمد خانوارها نقش بسزایی دارد.

اشتغال  قالب  در  تابلوفرش  بافت  گوید:  می  وی 

خانگی می تواند به عنوان یک منبع درآمد از سوی 

کارجویان و فارغ التحصیلان علاقه مند به این رشته 

دنبال شود.مدیرعامل اتحادیه تعاونی های فرش 

دستباف با اشاره به اختصاص تسهیلات ارزان برای 

ملی،  توسعه  صندوق  گوید:  می  خانگی  مشاغل 

وام و تسهیلات ارزان قیمت برای مشاغل خانگی 

درنظر گرفته که فرش و صنایع دستی جزو  آن به 

شمار می رود و متقاضیان می توانند با ثبت نام در 

سامانه اتحادیه فرش از خدماتی همچون آموزش، 

صدور کارت قالی بافی، بیمه تامین اجتماعی و بیمه 

تکمیلی بهره مند شوند. بهرامی از انعقاد تفاهم نامه 

با معاونت اشتغال وزارت کار خبر داده و می گوید: 

محصولات  بازار  توسعه  هدف  با  تفاهم نامه  این 

خانگی از طریق افزایش دسترسی مردم به عرضه 

و تقاضای محصولات خانگی، پایدارسازی مشاغل 

خانگی، جذب و جلب مشارکت بخش خصوصی و 

استفاده مطلوب از ظرفیتها برای توسعه بازار فروش 

محصولات خانگی به امضا رسیده است.

برابر آمارها در شش ماه دوم سال گذشته بیش از ۵۳ 

هزار فقره مجوز مشاغل خانگی صادر شده و اشتغال 

ایجاد شده در این بخش بیش از ۴۳ هزار نفر بوده 

است. میزان تسهیلات پرداختی به فعالیت مشاغل 

خانگی نیز بیش از ۸۸۰۰ میلیارد تومان بوده و بیش 

از ۲۲ هزار نفر این تسهیلات را دریافت کرده اند.

افزایش  و  خانگی  مشاغل  سامانه  بروزرسانی 

رشته های مشاغل خانگی بهره مند از پوشش بیمه ای 

صندوق بیمه روستاییان و عشایر از جمله اقدامات 

صورت گرفته از سوی معاونت اشتغال وزارت کار در 

حوزه مانع زدایی از توسعه و ایجاد مشاغل خانگی 

بوده است.

در  خانگی  مشاغل  نقش  امروز  ایسنا،  گزارش  به 

کارآفرینانه  فعالیت  به عنوان یک  اقتصاد  توسعه 

امری اثبات شده است و مشاغل خانگی به دلیل 

برخورداری از مزیتها و بازدهی فراوان، موجب تحقق 

بسیاری از برنامه های اشتغالزا در کشور می شوند.

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

گـــــــــزارش

گــهی  آ

 رئیس جهاد کشاورزی بوشهر:
 ۱۰ هزار تن کالای اساسی در استان بوشهر توزیع شد

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: ۱۰ هزار تن کالای اساسی و کالاهای مورد نیاز مردم در استان بوشهر 
توزیع شد. وی از توزیع سه هزار و ۵۰۰ تن برنج با قیمت مصرف تنظیم بازار و هزار و ۵۰۰ تن شکر طی این مدت خبر داد و 
 افزود: در این بازه زمانی هزار و ۲۰۰ تن مرغ منجمد وارداتی با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار در استان پخش شده است.

1401010035

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140060324009002419 – 1400/11/25 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 

متقاضی آقای حسینعلی چوبینه فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 512 صادره از خشت به شماره ملی 

5479588389 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 172/47 متر مربع پلاک 30 فرعی از 2031 اصلی 

مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی 2031 واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 

به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.%244973   شماره: 758 م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/05

شکراله سعادتی_ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی تحدید و حدود اختصاصی
نظر به اینکه تحدید و حدود ششدانگ یکبابخانه به شماره 146 فرعی مفروز 

و مجزا شده از 90 اصلی به مساحت 640/37 متر مربع به آدرس روستای 

بندو واقع در بخش عسلویه تحت مالکیت یعقوب قائدی فرزند علی تا کنون 

به عمل نیامده است. فلذا طبق ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود پلاک 

مرقوم روز چهارشنبه مورخه 1401/02/14 رأس ساعت 8 صبح در محل، شروع 

و به عمل خواهد آمد. بدین وسیله به مالکین و مجاورین دعوت میشود 

در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک 

مزبور نظارت فرمایند و اعتراض و حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 

قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد که بایستی 

کتباً به اداره ثبت عسلویه تسلیم و رسید عرضحال دریافت نماید ضمناً 

معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یکماه فرصت خواهد داشت 

که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید.

تاریخ انتشار: 1401/01/21      شماره: 15 م الف

یعقوب محمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140060324001004460 مورخ 1400/10/19 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرگناوه تصرفات مالکانه و بلامعارض 

متقاضی آقای اسماعیل شابوری فرزند مهراب به شماره شناسنامه 1008 کد ملی 3539883691 صادره از گناوه را 

نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 449/63 متر مربع در قسمتی از پلاک 917 اصلی واقع در امامزاده گناوه 

خریداری مع الواسطه از آقای جهانباز حسن زاده و شرکاء محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 

به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/04

شماره: 9 م الف

محمد چهابدار_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

1401010034 1401010033

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر:

شیب کاهش ولادت در بوشهر ملایم تر شده است


